ERRATA Nº 004/2018

PROCEDIMENTO DE MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE SOCIAL

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TAMBAÚ – Estado do São Paulo, no uso de suas

atribuições legais e considerando a Lei Federal nº 13.019/2014 e alterações subsequentes e

Decreto Municipal nº 2.724/2016 torna público às Organizações da Sociedade Civil,

movimentos sociais e cidadãos, que através deste,  está procedendo a publicação da ERRATA

nº 004/2018 ao Edital nº 003/2018 de 16 de abril de 2018 - PROCEDIMENTO DE

MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE SOCIAL, visando receber propostas para celebração de

parceria para o ano de 2018, com recursos financeiros oriundos do Fundo Municipal da

Criança e do Adolescente – FMDCA, conforme nos apresentado pelo Conselho Municipal

dos Direitos da Criança e do Adolescente – CMDCA através do Ofício nº 02/2018

acompanhado da Ata nº 04/2018 protocolizados sob o nº 001174/2018 em 16 de abril de

2018.

1. Onde se lê:

...

2.2 Os interessados deverão encaminhar a proposta nos moldes deste Edital diretamente à
Prefeitura Municipal, Setor de Protocolo, Praça Carlos Gomes, 40, das 08 às 17 hrs,
no período de 16 a 25 de abril de 2018.

Leia-se:

...

2.2 Os interessados deverão encaminhar a proposta nos moldes deste Edital diretamente à
Prefeitura Municipal, Setor de Protocolo, Praça Carlos Gomes, 40, das 08 às 17 hrs,
no período de 16 a 27 de abril de 2018.

2.  Todas as demais condições estabelecidas no Edital nº 03/2018 permanecem

inalteradas.

 Tambaú, 25 de abril de 2018.

RONI DONIZETI ASTORFO

Prefeito Municipal